Şirketin net dönem kârı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit
giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır.
 a)Net dönem kârının %5’i, ödenmiş sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek
akçeye ayrılır.
b)Kalan miktarın %5’i pay sahiplerine kâr payı olarak dağıtılır. Genel kurul, net dönem
kârından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın dağıtılmayarak yedek
akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye yetkilidir. Genel kurul,
ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kâr
payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

21.6. Son 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin ve/veya grubun finansal durumu veya
karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar,
hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri:

Son 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin finansal durumu veya karlılığı üzerinde önemli etkisi
olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar, hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri
bulunmamaktadır.

81

21.7. Birleşme işlemi sonrası açılış bilançosu:

Papilon Birleşme Sonrası Açılış Bilançosu, TL, TFRS Papilon Protect Proforma
DÖNEN VARLIKLAR 380.670.024 706.619.101 1.087.289.125
Nakit ve Nakit Benzerleri 113.393.864 2.550.094 115.943.958
Finansal Yatırımlar 105.444.408  105.444.408
Ticari Alacaklar 19.568.462 78.644.082 98.212.544
Diğer Alacaklar 31.088 605.474.004 605.505.092
Türev Araçlar 62.230.139  62.230.139
Stoklar 68.470.760 17.525.600 85.996.360
Peşin Ödenmiş Giderler 1.462.628 132.648 1.595.276
Diğer Dönen Varlıklar 10.068.675 2.292.673 12.361.348
DURAN VARLIKLAR 191.301.507 296.393.334 487.694.841
Ticari Alacaklar 7.962  7.962
Maddi Duran Varlıklar 3.392.129  3.392.129
Kullanım Hakkı Varlıkları 7.157.316  7.157.316
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 180.744.100 296.393.334 477.137.434
TOPLAM VARLIKLAR 571.971.531 1.003.012.435 1.574.983.966
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 47.586.692 639.242.084 686.828.776
Kısa Vadeli Borçlanmalar 35.185.666 6.589 35.192.255
Ticari Borçlar 894.565 139.525.865 140.420.430
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 2.506.264 92.408 2.598.672
Diğer Borçlar 1.275.008 355.593.810 356.868.818
Ertelenmiş Gelirler  4.206.485 143.820.000 148.026.485
Kısa Vadeli Karşılıklar 3.346.048  3.346.048
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 172.656 203.412 376.068
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 12.630.417 8.065.471 20.695.888
Uzun Vadeli Borçlanmalar 2.943.517  2.943.517
Uzun Vadeli Karşılıklar 4.237.102 104.957 4.342.059
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 5.449.798 7.960.514 13.410.312
ANA ORTAKLIĞA AİT ÖZKAYNAKLAR 511.754.422 355.704.880 867.459.302
Ödenmiş Sermaye 206.250.000 10.000.000 408.962.332
Sermaye Düzeltme Farkları 190.743.816 4.975.082 195.718.898
Geri Alınmış Paylar (-) -1.699.696  -1.699.696
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 24.681.853  24.681.853

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

-1.871.614 71.836 -1.799.778
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler) 576.843  576.843
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 47.008.186 5.532.313 52.540.499
Diğer Yedekler 3.928.109  3.928.109
Birleşme Hesabı   -192.712.332
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 90.600.278 187.975.075 278.575.353
Net Dönem Karı veya Zararı -48.463.353 147.150.574 98.687.221
TOPLAM KAYNAKLAR 571.971.531 1.003.012.435 1.574.983.966

22. BİRLEŞME İŞLEMİ HAKKINDA BİLGİ

22.1. Yönetim organı kararları

82

Birleşme işlemine, Devralan Papilon Savunma’nın 18/12/2025 tarih ve 2025/21 sayılı,
Devrolunan Protect Grup’un 18/12/2025 tarih ve 2025/014 sayılı Yönetim Kurulu Kararları ile
karar verilmiştir.

Devralan Şirket’in ilgili Yönetim Kurulu Kararı’nda

“Şirket Yönetim Kurulu, yukarıda belirtilen tarihte, Şirket merkezinde toplanarak;

1. Yönetim Kurulumuz 25.11.2025 tarihinde Protect Grup Savunma A.Ş. (“Protect”) ile
bağlayıcı olmayan görüşmelerin olumlu sonuçlanması neticesinde, Sermaye Piyasası
Kurulu'ndan (“SPK”) gerekli onayın alınması ve Genel Kurulumuzca Birleşme